АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2014 года   №  158
О внесении изменений и дополнений в постановление главы  Камышинского сельсовета Курского района Курской области № 34 от 26.06.2006 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 года №109 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», которым внесены изменения в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.12 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. п. 2.1. постановления  главы  Камышинского сельсовета Курского района Курской области № 34 от  26.06.2006 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  дополнить абзацем следующего содержания
«рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава Камышинского сельсовета                         А.И.Ефимов